
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВ АНИЯ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО ДОНСКОЙ ГАУ)

ПРИКАЗ

от 07 августа 2020 года № 7-Ск

п. Персиановский

Об составе комиссии по противодействию 
коррупции и урегулированию конфликта 
интересов

В соответствии с необходимостью повышения эффективности работы комиссии по 
противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Ввести секретаря комиссии по противодействию коррупции и урегулированию 
конфликта интересов: Шемякову И. Л. - специалиста отдела по работе с обучающимися.

Основание: представление председателя комиссии, врио проректора по УР 
Ширяева С.Г.

Врио ректора университета В.Х. Федоров


